Qui vult accusare præter inscriptionem debet satisfacere de lite exercenda. T.9. c.1371. B.
 Accusare non potest servus domini præter crimen Majestatis. T.9. c.1394. D.
 De his, qui accusare non possunt. T.9. c.1351. E. & seq. usque 1374.
 Accusare plerumque non possunt infames. T.9. c.1373. D.
 Accusare is non potest iudicio publico, vel extraordinario iudicio, qui non inscripsit in crimen. T.9. c.1368. C. usque ad 1374.
 Accusare non potest quis plures, quam duos eodem tempore diversorum criminum, tertium accusare non potest, & cur. T.9. c.1373. E. & c.1393. A. Plures reos eodem crimine simul deferre licet. T.9. c.1373. E. & c.1393. A.
 Accusare nos non possunt familiares & domestici nostri, licet sint ingenui homines. T.9. c.1374. A. Liberti patronos criminaliter accusare non possunt, vel patronorum heredes. Ib. A. Servi non audiuntur adversus suos dominos. Ibid. B.
 Accusare mulieres regulariter non possunt. T.10. c.855. D.
 Accusatio extinguitur morte accusatoris, non criminis. T.2. c.587. A.
 Accusatio vitiosa ut plurimum per tabellam tegitur. T.6. c.1141. B.
 Accusatio, & denunciatio quomodo differunt. T.6. c.1085. B.
 Accusatio quid. T.5. c.779. A.
 Accusatio, & denunciatio differunt. T.8. c.622. D. E.
 Accusatio falsi. T.9. c.273. E.
 Accusatio adulterii intra quod tempus debet fieri. T.9. c.1405. A.
 Accusatio inchoatur contestatione, & actione causæ. T.9. c.1363. B.
 Accusatio adulterii. Vide, Adulterium.
 Accusatio est suprema actio. T.9. c.1374. E.
 Omnis accusatio præcipue respicit ad vindictam publicam, & exemplum publicum. T.9. c.1369. B.
 Accusatio publica ex causis, quæ lege Cornelia continentur, an possit intendi per procuratorem. T.10. c.569. C.
 Accusatio morum locum olim habebat inter conjuges. T.10. c.729. C.
 Accusationis definitio. T.1. c.872. B.
 Accusationis incerto non procedunt tempora honorum possess. certo accusationis tantum tempora cedunt. T.4. c.345. D.
 Accusationis omittendæ, vel deserendæ venia est, quam petit accusator a Iudice. T.9. c.1473. B.
 Accusationis præludium est inscriptio in crimen. T.9. c.1374. E.
 Accusationis instruendæ adversus adulterum legitima tempora quæ. T.9. c.14. D. E.
 Accusationis libellus. T.9. c.1418. D.
 Accusationem extraordinariam qui deserit, an incidat in poenam S. C. Turpiliani, & si damnatur,

utrum infamia notetur. T.4. c.861. E. & 862. A.
 Accusationem instruere potest servus ex quibusdam legibus adversus liberum hominem. T.9. c.1164. A.
 Accusationem perferre quid sit. T.9. c.800. E.
 Accusationem sequuntur inscriptiones, sive delationes, & denunciationes, querelæ. T.9. c.1374. E.
 Accusatione instituta non capitali, cur non liceat transigere. T.10. c.612. D.
 In accusatione oportet subesse rem, quæ accusetur. T.6. c.1085. A.
 Accusationes per tabellam apud Hispanos in usum receptæ. T.6. c.1141. C.
 Accusationes quædam sunt, quæ sunt actiones civiles, non criminales. T.9. c.499. D.
 De accusationum finiendarum tempore. T.3. c.5. B. C.
 De accusationibus. T.9. c.273. E.
 De accusationibus & inscriptionibus. T.9. c.1374. E. 1375. A. & seq.
 De accusationibus publicorum iudiciorum, & extraordinariis accusationibus. T.9. c.1376. A. 1377. 1381. 1382.
 Accusator quando impunè corripitur. T.1. c.877. E.
 Accusator quando calumniæ damnari potest propter contumaciam. T.3. c.575. E. & 577. A.
 Accusator dicitur cum reo contestari, non contra. T.4. c.73. C.
 Accusator numeratur in Testibus. T.6. c.850. E. & 851. A.
 Accusator, idest, tergiversator, qui ab instituta accusatione iudicii publici in universum desistit citra veniam abolitionis, incidit in S. C. Turpilianum. T.6. c.515. C.
 Accusator, & Prævaricator læpius synonyma. T.8. c.631. B.
 Accusator, qui subscribit in crimen. T.9. c.129. D.
 Accusator an per alium accusare possit. T.9. 1377. D.
 An accusator absens litis damno coerceri possit absoluto reo. Ibid. D.
 Si accusator, vel reus mortuus fuerit. T.9. c.1391. E. & 1392. A.
 Accusatoris negligentia punitur intra tempus legitimum, qui non agit, aut peragit reum, quem semel detulit. T.9. c.1476. B.
 Accusatoris morte accusatio extinguitur, crimen, & culpam non extingui. T.9. c.1391. E.
 Accusatori, qui reum falsæ monetæ in iudicium detulit, quod præmium datur. T.9. c.1451. A.
 Accusatori quæ dantur dilationes, quæ reo. T.9. p.18. A.
 Accusatore defuncto, an & res, & reus apud eundem Iudicem peragitur. T.4. p.1391. C.
 Accusatorem qui corripit, an satis habeatur pro confesso, & convicto. T.10. c.225. E.
 Accusatorem qui non habet, ab ho-

noribus non prohibetur. T.10. c.227. A.
 Accusatores reis suis edere crimina cogendi sunt. T.1. c.498. D.
 Accusatores nulli, nisi voluntarii, ut olim Athenis. T.2. c.149. D.
 Accusatores hodie nulli, aut rari sunt, qui se subiciant periculo calumniæ. T.10. c.881. A.
 Accusatorum, & testium eadem conditio est. T.5. c.1142. B.
 Accusatorum calumniæ, & temeritas quomodo coercetur. T.9. c.1473. B.
 Accusatoribus præmia deferebantur. T.9. c.1373. E.
 Accusatorius libellus. T.9. c.1418. D.
 Accusati, qui deploraverant sua tempora, & se infelici seculo natos dixerant. T.10. c.722. B.
 Accuses interpretatur accusare velis. T.6. c.363. D.
 Ne accusetur solum qui paciscitur, aut stipulatur, inutilis est stipulatio. T.10. c.710. B.
 Acetabula. T.3. c.271. A. & c.272. A.
 Acheronticus libertus. T.1. c.146. C.
 Acinaticium. T.3. c.714. E.
 Acoluthi propriè non sunt Clerici. T.2. c.1033. E.
 Acoluthi corrupti clericis adjunguntur. Ibid. C.
 Acoluthi juvenes deferebant funalia. T.1. c.536. E.
 Ac si pro quasi. T.1. c.37. B.
 Acquirit servus domino, filius familias patri. T.6. c.359. B.
 Qui nobis acquirit cum alio contrahendo, quo casu nihil agit, si nobiscum contrahendo deducat in obligationem. T.10. c.286. B.
 Acquiritur possessio tantum scienti. T.4. c.622. D.
 Acquiritur nobis per liberos homines bonâ fide possessos. T.6. c.322. D.
 Acquiritur jam invitis nobis, & ignorantibus, per servos penè ex omnibus causis. T.6. c.107. A.
 Acquiritur obligatio per servum invito domino, ac etiam per servum furtivum nobis acquiritur. T.6. c.461. C. E.
 Acquiritur dominium usucapione tam rerum mancipi, quam nec mancipi. T.7. c.355. D.
 Acquiritur nobis conditio directæ ex mutuo, & ex promutuo. T.9. c.315. E.
 Quicquid nobis acquiritur, est vel dominium, vel possessio, vel obligatio, vel actio. T.10. c.978. D.
 Acquirere an quis aliquid, quod est hereditatis, possit per servum hereditarium. T.4. c.382. A.
 Acquirere volentibus juris ignorantia non prodest. T.4. c.502. D.
 Acquirere longo tempore aliud est, aliud usucapere. T.7. c.396. C.
 Acquirere id solum dicimur, quod iuste acquirimus. T.8. c.902. B.
 Acquirendi domini alia est ratio, alia possessionis; & alia ratio amittendi domini, alia possessionis. T.4. c.205. B.
 Acqui-

- Acquirendi domini dux causæ, hereditas, & emptio. T.7. c.325. C.
- Acquirendæ hereditatis modi. T. 8. c. 989. A.
- Acquirendæ rei causa est duplex, lucrativa, vel non lucrativa. T.10. c.758. E. & 759. A.
- De acquirenda hereditate. T.9. c.758. usq. ad 784.
- De acquirenda per alium obligatione. T.9. c. 314. C. & seq.
- In acquirendo duo sunt, inquit Amil. Ferretus, extrema: unum ex persona ejus, a quo acquiritur; alterum ex persona ejus, cui acquiritur. T. 4. c. 453. E. c. 464. A.
- Acquirendarum rerum causæ multiplices. T.5. c.716. E. & c.717. A.
- Acquirendarum rerum non est iusta causa donatio inter virum, & uxorem. T.7. c.373. C.
- Acquirimus solummodo tribus modis, & quibus. T.5. c.801. E.
- Quod acquirimus, vel est dominium, vel possessio, vel obligatio. T. 9. c.85. A. & c.103. E.
- Acquisita non repudiatur, sed delata. T.4. c.1267. C.
- Acquisita semel repudiari non posse. T.7. c.1442. B.
- Acquisitio quid est. T. 4. c.504. A.
- Acquisitio domini usufructum perimit. T.4. c.1105. A.
- Acquisitio hereditatis, seu gestio pro herede non tantum est actus viventis, sed & morientis. T. 4. c. 1079. A.
- Acquisitio per adrogationem quæ. T.8. c.143. A.
- Acquisitio domini, cujus causâ duratura non est, perimit stipulationem. T.10. c.542. E.
- Acquisitiones ante nuptias partæ dotem ampliant, nec lucro mariti cedunt. T.6. c.122. A.
- Quod acquisitum est, an repudiari possit. T.6. c.213. A.
- Acquisitum jam ante repudiari non potest, sed id dumtaxat, quod delatum nondum acquisitum est. T.6. c.672. E.
- Acta actæ quid sit. T.3. c.193. B.
- Acta Cæsaris conservari, vel otii, vel quietis causâ, quantumvis ipso jure nulla fuerint. T.4. c.883. B.
- Acta quid. T.8. c.912. E.
- Acta forensia. T.9. c.8. B.
- Acta qui excipiebant, edebantque. T.9. c. 289. B.
- Acta post appellationem interpolitam intra quod tempus mitti debent. T.9. c.1116. D.
- Acta, seu instrumenta publica, quæ dicuntur. T.9. c.19. E. & c.20. A.
- Acta inter alios alii non nocere. T.9. c. 1101. D.
- Acta publica adnotanda esse manu commentariensis. T.9. c.8. D.
- Acta in contractibus non exigimus, exceptis donationibus. Tom. 9. c. 284. A.
- Acta publica quæ. Tom. 9. c.8. B. & seq.
- Acta, & instrumenta publica an egeant testibus. T.10. c. 637. B.
- Acta dicuntur, quæ geruntur apud Magistratum, & quæ ab Actuario in scriptis rediguntur. T. 10. c. 794. E.
- Acta publica an sint edenda cuilibet postulanti. T.10. c.873. D.
- Actio, aut ex delicto nascitur, aut ex contractu. T.3. c.388. A.
- Actio non